Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana - MT, torna público que fará realizar-se na sala
de Licitações, a seguinte Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº 8.883/94 e
suas alterações posteriores. MODALIDADE: Concorrência nº. 001/2016. OBJETO: Contratação de empresa para
Implantação de Rede de Drenagem de Aguas Pluviais em Ruas e Avenidas do Bairro Morada do Sol em Canarana-MT,
conforme Termo de Convênio nº 0836/2016/SECID, firmado entre o Município de Canarana e a Secretaria de Estado das
Cidades, conforme Projeto Básico, Memorial Descritivo, Planilha de Quantitativos e Custos Unitários, conforme
especificações do edital. REALIZAÇÃO: 30/12/2016. HORAS: 12:30 hs (horário de Cuiabá). O Edital completo contendo as
instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Canarana-MT, no horário das 12:00 às
18:00 horas, pelo e-mail licitações.canarana@gmail.com ou ainda www.canarana.mt.gov.br. Canarana - MT, 28 de
Novembro de 2016.

Marli Ines Londero - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d2bc0e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:24:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial